Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

75Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXIV

1 d: 13 BSA4930DA270D8

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

' ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 134/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2022
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL
HOSPITALAR, LABORATÓRIO E ODONTOLÓGICO PARA
A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de direito
público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
PAC SAUDEDISTRIBUIDORA LIDA, CNPJ Nº 31.317.338/000!-03

R$ 179.545,35 (cento e setenta e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
e trinta e cinco centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
13 de setembro de 2022
12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Rafael Machado (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde Página ldel

ld:0F8BD429F 50470D8

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 135/2022
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 016/2022
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL
HOSPITALAR, LABORA TÓRIO E ODONTOLÓGICO PARA
A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de direito
público interno, sob o CNPJ Nº O 1.865.085/01-33
SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTD CNPJ: 03.894.963/0001-74
R$ 67.403,75(sessenta e sete mil, quatrocentos e três reais e setenta e cinco
centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
13 de setembro de 2022
12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Calixto da Silveira Dias (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde Página 1 de 1

ld:0CC5493939F070DD

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

' ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 136/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2022
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL
HOSPITALAR, LABORATÓRIO E ODONTOLóGICO PARA
A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de direito
público interno, sob o CNPJNº 01.865.085/01-33
WEBERTH B. SOUSA-ME, CNPJ: 07.563.176/0001-09

R$ 38.940,25 (trinta e oito mil, novecentos e quarenta reais e vinte e
cinco centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.

DATADA ASSINATURA 13 de setembro de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Weberth Barbosa Sousa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde Página 1 de 1

ld:167C2F83C8B670DE

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

' ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 137/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº O 16/2022
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 08.778.201/0001 -26
R$ 134.611,00 (cento e trinta e quatro mil e seiscentos e onze reais)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 13 de setembro de 2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Eugênio José Gusmão da Fonte Filho (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 13 de setembro de 2022.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde Página lde 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org